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CENTRO ASOCIADO TUTOR PRACTICUM MAIL TUTOR 

Almería Antonio Sánchez Palomino 
aspalomino@almeria.uned.es 

Baza Jose Antonio Valero Pérez  javalero@baza.uned.es 

Cádiz Juan Antonio Bellido 
jabellido@cadiz.uned.es 

Campo de Gibraltar-
Algeciras 

José Domínguez Palma 
jdominguez@algeciras.uned.es 

Córdoba Juan Velasco Toscano 
jvelasco@cordoba.uned.es 

Huelva Begoña Mora Jaureguialde 
bmora@huelva.uned.es 

Jaén - Jaén Juan Gámez Carmona jgamez@ubeda.uned.es 

Málaga Juan José Leiva Olivencia 
jualeiva@malaga.uned.es 

Motril Juan Manuel Vinuesa Guerrero   
jmvinuesa@motril.uned.es 

Sevilla Eladio Bodas González  
ebodas@sevilla.uned.es 

Barbastro José Luis Cuello Santafé 
 jlcuello@unedaragon.org 

Calatayud D. Juan  Salame  Sala  jsalame@calatayud.uned.es 

Teruel Ana Lafuente Rillo  
alafuente@teruel.uned.es 

Asturias José Fernando Suárez Menéndez 
 jfsuarez@gijon.uned.es 

I. Baleares Vicente Ángel Rey Benito     
 varey@palma.uned.es 

Fuerteventura Mónica Barrera Barrio 
mbarrera@fuerteventura.uned.es 

La Palma Juan Antonio González Arnaez jagonzalez@santa-cruz.uned.es 
 

Lanzarote María Pilar Eloisa Sánchez 
Cañizares 

psanchez@lanzarote.uned.es 

Las Palmas Monica Guerra Santana  mguerra@las-palmas.uned.es 
 

Tenerife Ana Mª Vidal Guerra   
avidal@la-laguna.uned.es 

Cantabria Federico Cameno Prieto  
fcameno@santander.uned.es 
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Guadalajara Jesús Cabrerizo Diago 
 jcabrerizo@guadalajara.uned.es 

Talavera Mª Antonia Cano Ramos 
 ma.cano@talavera.uned.es 

Cuenca José Luis Cuesta Cristóbal 
jcuesta@cuenca.uned.es 

Albacete  Ascensión Palomares Ruiz 
apalomares@albacete.uned.es 

Ciudad Real-
Valdepeñas 

Bernardo Fernández-Pacheco bfernandez-
pacheco@valdepenas.uned.es 

Mérida  Ángel Martínez Martínez amartinez@merida.uned.es 

Plasencia Rosario Leal Bonmati rosarioleal@plasencia.uned.es 
 

A Coruña María Díaz de Robles Badia mdiaz@a-coruna.uned.es 

Lugo Mª Fuensanta Otero Beltrán fotero@lugo.uned.es 

Ourense Ramón A. Fernández Sobrino ramonan@uvigo.es 

Pontevedra Beatriz María Rodríguez López bmrodriguez@pontevedra.uned.es 

La Rioja Cruz Pérez Merino 
cperez@logrono.uned.es 

Ponferrada Carlos Montes Pérez  cmontes@ponferrada.uned.es 

Palencia Elena Ruiz Ruiz eruiz@palencia.uned.es 

Burgos Gloria Pérez De Albéniz 
gloriagpa@gmail.com 

Zamora Maria Soledad Lozano 
Hernandez slozano@zamora.uned.es 

 
Soria Pedro Cuesta Arancón 

pedcuesta@soria.uned.es 

Ávila Milagros Martín San Román 
 mmartins@avila.uned.es 

Segovia Jesús Nieto Díez 
jnieto@pdg.uva.es 

Cervera M. Pilar Hernández Agelet De 
Saracibar 

mhernandez@cervera.uned.es 

Girona Àngel Guirado Serrat 
aguirado@girona.uned.es 
 

La Seu D'Urgell Natalia Jiménez Gómez  njimenez@seu-durgell.uned.es 

Barcelona Gloria Liliana Cruz 
 gcruz@terrassa.uned.es 

Tortosa Consuelo Cordero González ccordero@tortosa.uned.es 

https://correo.uned.es/interno/src/compose.php?send_to=jcabrerizo%40edu.uned.es
mailto:ma.cano@talavera.uned.es
mailto:jcuesta@cuenca.uned.es
mailto:apalomares@albacete.uned.es
mailto:bfernandez-pacheco@valdepenas.uned.es
mailto:bfernandez-pacheco@valdepenas.uned.es
https://correo.uned.es/interno/src/compose.php?send_to=amartinez%40merida.uned.es
mailto:rosarioleal@plasencia.uned.es
mailto:mdiaz@a-coruna.uned.es
https://correo.uned.es/interno/src/compose.php?send_to=fotero%40lugo.uned.es
https://correo.uned.es/interno/src/compose.php?send_to=ramonan%40uvigo.es
mailto:bmrodriguez@pontevedra.uned.es
mailto:cperez@logrono.uned.es
mailto:cmontes@ponferrada.uned.es
mailto:eruiz@palencia.uned.es
mailto:gloriagpa@gmail.com
mailto:slozano@zamora.uned.es
https://correo.uned.es/interno/src/compose.php?send_to=jnieto%40pdg.uva.es
mailto:pedcuesta@soria.uned.es
mailto:mmartins@avila.uned.es
mailto:jnieto@pdg.uva.es
mailto:mhernandez@cervera.uned.es
mailto:aguirado@girona.uned.es
mailto:aguirado@girona.uned.es
mailto:njimenez@seu-durgell.uned.es
mailto:gcruz@terrassa.uned.es
mailto:ccordero@tortosa.uned.es


Madrid Verónica Rubio Sánchez 
(Lengua, Matemat., Filosofía, 
Física y Química y ADE) 

Nicoletta Carannante (Idiomas y 
Geografía e Historia) 

Sara Lozano (Educ.Física,  Latín, 
Griego y Tecnología) 

David Cons (ISC, Orient.Educ., 
FOL e Informática) 

verusa@madrid.uned.es 

 
nicarannante@madrid.uned.es 
 
 
slozano@madrid.uned.es 
 
 
davcons@madrid.uned.es 
 

Cartagena Antonio Rubio Navarro 
arubio@cartagena.uned.es 

Pamplona Jacinto Estarriaga Anso 
jac.jestarriaga@pamplona.uned.es 

Tudela Paloma Fernández Rasines 
pfernandezr@tudela.uned.es 

Alzira-Valencia -
Valencia 

Elena Fernández 

 

elenaf@valencia.uned.es 
 
 
 

Denia Jaume Tortosa Amor jtortosa@denia.uned.es 

Elche Vicente  Ramón Botella Rubio 
vbotella@elx.uned.es 

Castelló- Vila-Real María B. Alonso  
malonso@vila-real.uned.es 

Bergara Luis María González de Txabarri 
Miranda 

lmtxabarri@bergara.uned.es 

Bizkaia Donato Rabanal Gutiérrez 
drabanal@portugalete.uned.es 

Vitoria Ricardo Juan Mesanza 
rjuan@gasteiz.uned.es 

Ceuta Francisco Díaz Rosas 
fdiaz@ceuta.uned.es 

Melilla Isabel García Algarte igarcia@melilla.uned.es 

 

mailto:verusa@madrid.uned.es
mailto:nicarannante@madrid.uned.es
mailto:slozano@madrid.uned.es
mailto:arubio@cartagena.uned.es
mailto:jac.jestarriaga@pamplona.uned.es
mailto:pfernandezr@tudela.uned.es
mailto:elenaf@valencia.uned.es
mailto:jtortosa@denia.uned.es
mailto:vbotella@elx.uned.es
mailto:malonso@vila-real.uned.es
mailto:lmtxabarri@bergara.uned.es
mailto:drabanal@portugalete.uned.es
mailto:rjuan@gasteiz.uned.es
mailto:fdiaz@ceuta.uned.es
https://correo.uned.es/interno/src/compose.php?send_to=igarcia%40melilla.uned.es

